uznesenia vlády Slovenskej republiky č. 339 z 25. júna 2025, pričom Zmluva bola zverejnená
v centrálnom registri zmlúv SR dňa 28.07.2025 a účinnosť nadobudla dňa 29.07.2025.
2. MCRŠsa na základe Zmluvy o podpore zaviazalo poskytnúť SOŠV v roku 2025
príspevok“ vsume 10 980 000eur (slovom desaťmiliónovdeväť stoosemdesiattisíc eur),
pričom účelom poskytnutia predmetného príspevku je realizácia národného športového
projektu „Generácia OLYMP“, ktorý sa skladá z nasledujúcich aktivít:
a) centrá olympijskej prípravy v roku 2025 v zmysle Prílohy č. 1 Zmluvy o podpore v sume
740 000 eur, z toho 400 000 eur ako bežné transfery a 340 000 eur ako kapitálové transfery